Quero. quia dicit de sepelientib⁹ in cymiterijs. quid si in campis vel locis priuatis eos sepeliant. Rūdit glo. q̄ nō est locus huic pene. etiā si locus ille esset vicin⁹ vel cōtiguus ecclie vel cymiterio. querq; ad vsum cymiterij nō est p̄ ep̄m benedict⁹. de cōse. di. j. nemo. nō erit locus huic pene.

Sed pone q̄ religiosi ampliauerunt cymiteriū. ⁊ in illa ampliacione sepelierunt. an sit locus huic pene. Rūdit zab. de mete Landul. q̄ nō si non est p̄

ep̄m solenniter benedict⁹.

Querit zab. in. d. cle. Quid si religiosi habentes modicū claustrū p̄ ep̄m dedicatiū. longe ip̄m ampliauerūt. extendēdo locū vbi erant p̄us domus p̄uate. nō interueniēt aliq̄ solennitate. Contigit q̄ in claustro addito nouiter fuit aliq̄ sepultus. Landul. arguit q̄ sepelientes incurrit hanc penā. cū ecclie gaudeat inmunitate etiā si nō sit dedicata. Et cymiteriū ⁊ ecclie in talib⁹ pari passu ambulant. de p̄se. ec. cōsulusti. Sufficit enī q̄ de consensu ep̄i illa ps: cui hec fuit addita: deputata erat ad vsum sacrum. vt dicāt locus religiosus. de reli. do. ad hec. In p̄m facit. q̄ in talib⁹ req̄rē deputatio cum solennitate. vt in autētico de monachis. S. illud. Ad id autē qd̄ induci pōt de ecclie nō conse crata. Rū. illud pcedere: si ibi fuerūt celebrata diuinaz. alit̄ nō vt nota. de imū. ec. c. fi. de hoc vide s. Absolutio. j. Ex qbus videt q̄ ps addita nō censematur cymiteriū. ⁊ q̄ sepelientes ibi: puniēdi non sint. Et idē est. aē si sepelissent in loco p̄phano. Et istud verū si de hoc costat. vt q̄ nouiter factū fuit. Secus si longo tpe fuit obseruatū. quia totus ille locus habet p̄ cymiterio. etiā si in veritate benedictum nō fuerit.

Quid si sepeliant corpora clericorū q̄ seruauerūt interdictū: in cymiterijs. Rūdit glo. q̄ nō incidit excoicationē. quia eis concedit sepulchra. cū silen. tio. de quo vide infra Interdictū. ii. Et an tpe infēcti liceat sepelire in q̄tuor festinatib⁹ ⁊ mul. ta alia vide ibi.

Quid de his qui sepeliunt publice excoicatos minori. An incurvant dictaz penā. Rūdit glo. q̄ nō. Licet excoicati minori deceđētes sepeliedi nō sint. vt in. c. sacrī. de sepul. ⁊ p̄cipans cum mortuo excoicato minori. participatiōe favorabili. s. la uando sepeliendo. incidunt in minorē excoicationē. Item nota fin. Landul. q̄n quis tpe interdicti sepe lit excoicatos vel interdictos. est necessaria cymite rī reconciliatio. vt no. de p̄se. ec. cōsulusti.

Quero quis dicāt publice excommunicatus. vt habeat locū hec pena. Rūdit glo. q̄ dicāt publice excommunicatus ab homine. qui sit corā tot. q̄ veri similiter nō potest p̄tendi ignorantia. Del dicitur publice excommunicatus a iure: qñ casus est q̄ sit ei imputandum si ignorabat: qd̄ publice sciebat. Secus si nō esset publice excommunicatus. Ita q̄ scari nō potuit. p̄tua. q̄ fuit excommunicatus corā duobus vel tribus. licet inde sedente in bancho. Et sepeliens taliter tamē occulte excommunicatus etiam scienter. nō est locus huic pene. licet incide ret in minorem excommunicationem vt dictum est. Item nota fin. glo. q̄ p̄ hanc constitutionē nō tol litur pena decretalis ep̄orum. de priuile. lib. vi. vbi dicit q̄ si contrafecerint. interdicēt eis ingressus ecclie.